
  

 
 

                             

Decreto n. 2657 /2012 

 
 
 
 
 IL RETTORE 

VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010; 
VISTO l’art. 7 del Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca 
emanato con D.R. n. 1855 dell’01/06/2011; 
VISTO il proprio decreto n. 1173  del  27.03.2012  con cui è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per 
titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno di tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca , dal 
titolo: “Riscaldamento elettrico a radiofrequenza ad alta efficienza di accoppiamento per applicazioni di 
Termoporazione Dinamica Irreversibile”, finanziato su fondi: Progetto "DIT" nell'ambito della linae di 
intervento 4.1.1.1 del PO FESR 2007/2013, della durata di mesi 12, da svolgersi presso il Dipartimento: 
Ingegneria Elettrica, Elettronica e delle Telecomunicazioni, di Tecnologie Chimiche, Automatica e Modelli 
Matematici (DIEETCAM) - Responsabile Scientifico del progetto: Prof. Marco Cammalleri   - Referente della 
Ricerca: Prof. Alessandro Busacca; 
VISTO il proprio decreto n° 2211 del 28.05.2012, con il quale su proposta del Dipartimento, è stata nominata la 
Commissione giudicatrice proposta alla procedura selettiva; 
VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra trasmessi dalla Commissione giudicatrice nonché la 
graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma del punteggio dei titoli e quello relativo al 
colloquio; 
VISTO l'impegno di spesa n° 732 del 28.03.2012 assunto sulla voce R.4.DA00.P8E8.RI06 del 
B.U. 
       

DECRETA 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 
assegno di tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca , dal titolo: “Riscaldamento elettrico a 
radiofrequenza ad alta efficienza di accoppiamento per applicazioni di Termoporazione Dinamica 
Irreversibile”, della durata di mesi 12 e per l’importo lordo di € 19.367,00, indetta con D.R. n° 1173/2012. – 
Responsabile del Progetto: Prof. Marco Cammalleri  - CUP G9F11000370004  - Referente della 
Ricerca: Prof. Alessandro Busacca 
Viene approvata la seguente graduatoria: 
 
n°  Nominativo Luogo di nascita data di nascita punteggio 
1.  CURCIO Luciano                          Palermo (PA)            26/11/1974                           100/100 
 

Art. 2 
Viene nominato vincitore, il Dott. CURCIO Luciano n. a Palermo (PA) il 26/11/1974 
 
Palermo, 19.06.2012 
             
  

Per  Il Rettore 
                                                                                            Prof. Roberto Lagalla 
             F.to Prof. Ennio Cardona 

Università degli Studi di Palermo 
  

Titolo       III         Classe        11      Fascicolo 
 

N.  51715 
 

19.06.2012  
UOB 21 

 
CC 

 
RPA 

M. Maddalena 


